
Business as usual
Välkomna till en ny termin i SOSS. Vi har nu en helt ny 

situation i och med att SOSSAB försålts till KOBOL. 
KOBOL har genom förvärvet av SOSSAB också övertagit 
Segelkronan och hyreskontrakten för både kajplats och 
Kastellet. Det innebär att SOSS numera är en medlems-
klubb utan egen restaurang, vi bedriver inte heller längre 
någon form av konferensverksamhet i egen regi. 

Det betyder att SOSS nu kan lämna de utmaningar som 
ägandet av ett aktiebolag och bedrivandet av verksamhet 
till gagn för vår kärnverksamhet. 

KOBOL bedriver verksamheten i likhet med tidigare. 
Vissa förändringar avseende möblering i Kastellet kommer 
att ske, så att konferensverksamheten anpassas till de krav 
som konferensgäster har. KOBOL är mycket måna om att 
vi medlemmar skall fortsätta att trivas i lokalerna, samtidigt 
som de rent verksamhetsmässigt måste kunna tillgodose 
konferensgästernas krav.

Sällskapets kansli har nu flyttat från Kastellet till Drott-
ning Victorias Örlogshem på våningsplan 2. Vi tittar just nu 
på en möjlighet att ha någon form av ”öppet hus” där så att 

Ni medlemmar får möjlighet att se och bekanta Er med lokalerna och var Ni hittar Henrik i framtiden.

Som vanligt innehåller våren ett antal traditionella evenemang, som vanligt uppmanar jag Er att lägga 
in det i Era kalendrar tidigt så att Ni inte missar något.

Välkomna!

Peter Bager, ordförande

Sjöofficerssällskapet i Stockholm

Våren 2016

att boka in i kalendern

Minneslista 2016
Datum Aktivitet Anmälan

11 april SOSS Vårsammanträde senast 7 april

11 maj Melodikryss senast 27 april

6 juni Nationaldagsmiddag senast 29 maj

15 juni Sommarlunch senast 8 juni

Anmälan om deltagande i ovanstående aktiviteter görs till kansliet på 08-611 31 60 alternativt email kansli@soss.se

Glöm inte att visa vårt meddelande för Din fru/man/sambo som också vill veta vad SOSS har att erbjuda.
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Mässdirektören har ordet

Efter en något turbulent höst med för- 
säljning av dotterbolag inklusive Segelkronan 
och hyresrätten Kastellet, är vi nu åter en renod-
lad sjöofficersklubb som kan koncentrera sig på 
sina medlemmar. Jag vill här påpeka att ni fort-
farande har samma rättigheter och skyldigheter 
ombord Segel-kronan och Kastellet som tidigare. 
Bokningar av luncher respektive konferenser 
och/eller fester sker, liksom under senaste året, 
direkt hos restauratören. 

Som ni säkert redan har noterat så har kans-
liet flyttat från Kastellet till Drottning Victorias 
Örlogshem (DVÖ) på Teatergatan 3. Därifrån 
kommer nu all verksamhet att styras. Vi har fri 
tillgång till konferensrummen på plan 5 och även 
frukostmatsalen, om det är ledigt. Välkomna upp 
och hälsa på.    Flytten har gått bra men självklart 
inte varit helt fri från administrativa problem, typ 
telefon och datakommunikation. Det är emellertid 
snart åtgärdat och då sätter vi ”på samtliga fram-
åt 11 och 4” dvs full fart framåt.

Jag har noterat att informationen på hemsidan 
inte läses så frekvent, vilket kan innebära att ni 
inte nås av viktig information. Mina funderingar 
för att bättra på kommunikationen med er är att 
skicka E-post till respektive kursansvarig som i 
sin tur sänder det vidare inom sin kurs. För att 
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kunna genomföra detta vore jag tacksam om 
kursansvarige tillskriver eller hör av sig till mig, 
så att jag erhåller rätt e-postadress respektive te-
lefonnummer. De som inte har E-post får jag för-
söka informera via brev, under luncher eller då 
jag träffar er i olika sammanhang.

Så till vårmeddelandet. Som ni märkt så är det 
kraftigt försenat men nu har ni det äntligen i era 
brevlådor samt självklart på hemsidan.  Vårens 
aktiviteter är koncentrerade till de, som ni med-
lemmar, under de senaste åren mest frekventerat. 
Den första aktiviteten är Vårsammanträdet den 11 
april följt av Melodikrysset, med Bosse, Jerka och 
Claes, den 11 maj och självklart ombord Segel-
kronan. Nationaldagsmiddag den 6 juni ombord 
Segelkronan och så avslutar vi med sommarlunch 
enligt sann tradition. Troligtvis kommer det även 
att bli några aktiviteter lite ”ad-hoc” och de kom-
mer att aviseras på hemsidan och så givetvis till 
de kursansvariga för spridning.

Datum för Marinens bridgeklubb spelningar 
och Vincollegium Navale provsmakningar hittar 
ni på hemsidan under medlem.

Väl mötta!  

Henrik

Denna gång har våren kommit långt och som-
maren närmar sig med stormsteg. De tre musik- 
erna har varit på (kanske) välbehövliga ledig- 
heter under större delen av våren, så melodi-
krysset kommer säkert att bli svårare men minst 
lika trevligt och uppiggande som vanligt.

Baren öppnar klockan 18 och vi går till bords 
klockan 19. Efter middagen är så dags lyssna  
på introduktionen och musiken och klura ut  
vad det skall stå i rutorna. 

Lycka till!

Melodikryss

Faktarutan:

Plats och tid: Segelkronan kl 18.00.

Klädsel: Kavaj/Blazer.

Pris: 350 kr/person för en 2-rättersmiddag  
inkl. vin till maten och kaffe efteråt.

Anmälan: Kansliet senast 27 april.

Deltagare: Medlemmar med respektive, vänner  
och bekanta.

onsdagen den 11 maj
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Ärenden att behandla enligt SOSS stadgar:
• Val av mötesordförande, 
• Val justeringsman att jämte ordföranden justera sammanträdets protokoll 
• Föredragning av årsredovisning för det gångna året 
• Föredragning av revisionsberättelse för det gångna räkenskapsåret samt i förekommande  
 fall av direktionen lämnade förklaringar för av revisorerna gjorda anmärkningar
• Beslut i huruvida direktionen beviljas ansvarsfrihet eller ej
• Val av ordföranden och vice ordföranden 
• Val av övriga direktionsledamöter 
• Val av ledamöter i valnämnd för tid intill nästa vårsammanträde 
• Val av hedersmedlemmar 
• Beslut i ärenden bordlagda från tidigare sammanträden 
• Behandling av ärenden som väckts senast två veckor före sammanträdet*

Anm* Ev. motioner skall vara kansliet tillhanda senast måndagen den 28 mars.

Vårsammanträde
måndagen den 11 april

Faktarutan:

Plats och tid: Kastellet fr. kl 17.30. Sammanträdet börjar kl. 18.30. Middag ombord på Segelkronan ca kl. 19.30.

Pris: 400 kr/person för en 2-rättersmiddag inkl. vin till maten och kaffe efteråt.

Klädsel: Kavaj/Blazer. 

Anmälan: Om deltagande i enbart möte eller i möte och middag till kansliet senast 2 april.  
Tel. 611 31 60 alt. henrik.bergman@soss.se

Anmälan är bindande om inte förfall meddelas senast onsdagen den 7 april.  
Vid senare avbokning kommer en bokningsavgift om 200 kronor att tas ut.

Traditionen fortsätter nästan, första snapsen fri.

Härmed kallas ni till Sjöofficerssällskapet 
i Stockholm ordinarie vårsammanträde.

Väl mött på  
vårsammanträdet!

samlas vi med våra 

respektive ombord 

Segelkronan för traditionell 

nationaldagsmiddag.

Nationaldagsmiddag
måndagen den 6 juni

Faktarutan:

Plats och tid: Segelkronan kl 18.00 och vi går 
till bords kl. 19.00.

Klädsel: Kavaj/Blazer.

Pris: 600 kr/person för en 3-rättersmiddag  
inkl. vin till maten och en kaka till kaffet.

Anmälan: Kansliet senast 27 maj.

Deltagare: Medlemmar med respektive sällskap.
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Adressändring
Om du flyttar, glöm inte att anmäla din adressändring inklusive e-post och telefonnummer  
till kansliet eller helst till Mässdirektören på henrik.bergman@soss.se. Så att vi kan nå dig  
med information om mässaktiviteter eller annat som kan vara av medlemmarnas intresse.

Vårens sista klubbverksamhet är sommarlun-
chen, varefter några av oss tar semester och 
kan slappna vara till sjöss eller på landställe. Vår 
”nya” restauratör och dess medhjälpare dukar då 
upp en härlig sommarbuffé ombord Segelkronan. 
Baren öppnar klockan 11.30.

 Glöm inte att läsa in SOSS snapsvisa, ni vet 
den som kan sjungas på fem olika melodier.

Sommarlunch

Faktarutan:

Plats och tid: Segelkronan kl 11.30 och vi går till 
bords kl. 12.00.

Pris: 250 kr/person inkl. måltidsdryck samt kaffe  
och chokladkaka.

Anmälan: Kansliet senast 4 juni.

Klädsel: Casual. 

Deltagare: Medlemmar med respektive, vänner  
och bekanta.

onsdagen den 15 juni

Förutom medlemsinformation via medlemsutskicken och hemsidan så är ni alla  
välkomna att kontakta vårt NYA kansli på Teatergatan 3.

Du är alltid lika välkommen att ta upp synpunkter, problem, förslag till förnyelse  
eller annat du tror kan tillföra något positivt för verksamheten och därmed för oss själva.

Vi nås på följande telefonnummer och e-postadresser: 

MässD Henrik Bergman 08-611 31 60 henrik.bergman@soss.se

VD SEU Fredrik Feldreich 070-213 20 65 vdseu@soss.se

Kansliet    henrik.bergman@soss.se

Kobol Group Bokning: Segelkronan/Kastellet 08-735 33 50

Nya adressen: c/o Drottning Victorias Örlogshem, Teatergatan 3, 111 48 Stockholm 

Vad händer och hur att få information?
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